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三協立山株式会社 三協アルミ社

基準図

図名 検図尺度

制定

廃止

作成 作図 図番

ｘ

ｘ

ｘ

1:1

1

2

3

14 130 14

12.5

105

12.5

9 9

H

3
1

障
子
H
（
S
H
）
=
H
-
4
1

（5
）

5

H

障
子
H
（
S
H
）

（5
）

5

9

3
0

7

113

19.563.5 30

2
4

1
5

55.5 46 11.5

78.5 34.5

55.5 46 11.5

78.5 34.5

67.5 22 23.5

直張り沓摺（床先張り用）

埋込沓摺（床先張り用）

ジャストカット枠

リヴェルノ
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室内引戸＜Ｙレール仕様＞

たて横断面
枠見込み１１３ｍｍ（ケーシング枠・Ｌ型タイプ）
引分け戸
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